Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

	22.05.2020
	                                                 № 174-П

с. Подгорное

Об утверждении планов мероприятий по реализации

 предметных Концепций в образовательных организациях

Чаинского района на 2020-2024 годы
В целях  реализации в образовательных организациях Чаинского района распоряжения  Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №289-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Обществознание» в образовательных организациях Томской области на 2020-2024 годы», распоряжения  Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №285-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Технология» в образовательных организациях Томской области на 2020-2024 годы», распоряжения  Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №288-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Искусство» в образовательных организациях Томской области на 2020-2024 годы», распоряжения  Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №287-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Физическая культура» в образовательных организациях Томской области на 2020-2024 годы», распоряжения  Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №286-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» в образовательных организациях Томской области на 2020-2024 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Обществознание» в образовательных организациях Чаинского района на 2020-2024 годы» (приложение 1);
2. Утвердить План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Технология» в образовательных организациях Чаинского района на 2020-2024 годы» (приложение 2);

3. Утвердить План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Физическая культура» в образовательных организациях Чаинского района на 2020-2024 годы» (приложение 3);

4. Утвердить План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» в образовательных организациях Чаинского района на 2020-2024 годы» (приложение 4);

5. Утвердить План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Искусство» в образовательных организациях Чаинского района на 2020-2024 годы» (приложение 4);
6. Назначить ответственными за формирование ежегодных отчетов планов мероприятий Журавлеву С.Г. (План реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Обществознание»), Жилкину Т.В. (Планы реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Технология», учебного предмета «Искусство»), Барсукова В.А. (Планы реализации мероприятий по реализации Концепции преподавания учебного предмета «Физическая культура», учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности»).
7. Ответственным лицам, указанным в п.5 настоящего приказа, предоставлять отчеты регионального оператору (ТОИПКРО) по реализации Планов мероприятий предметных концепций в срок до 01 декабря по форме согласно приложению 2 к распоряжениям Департамента общего образования Томской области от 09.04.2020 №289-р, от 09.04.2020 №285-р, от 09.04.2020 №288-р, от 09.04.2020 №287-р, от 09.04.2020 №286-р.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                         С.Г. Степанова